Sztehlo Gabor Integralt Szocidlis és Gyermekvédelmi Intézmény Budapest

Intézmény vezetdsége

?Utasiné Varga Zita
intézményvezetd

Kazinczi Gabriella
altalanos igazgatohelyettes
?Hﬁttnerné Szabados Maria

szakmai igazgatohelyettes

Simon Balint

szakmai igazgatdOhelyettes

06-1/332-6185
kmety@sztehlo.hu

06-1/332-6185
kmety@sztehlo.hu

06-1/332-6185

vezetoapolo@sztehlo.hu

06-1/332-6185

kmety@sztehlo.hu

Székhelyen miikodé kiilonleges gyermekotthon elérhetdségei

‘Sztehlo Gabor Integralt Szocialis és
Gyermekvédelmi Intézmény Budapest

Cim: 1063 Budapest, Kmety Gyorgy utca 31.

06-1/354-2670

abavari.marina@sztehlo.hu

Telephelyek nevei és elérhetdségei

Hattyt Kiils6 Féréhely Budapest

Cim: 1015 Budapest, Hattyt utca 3/B fszt.2.
‘Csillag Kiilonleges Gyermekotthon Budapest

Cim: 1026 Budapest, Gardonyi Géza ut 25.
Szivarvany Kiilonleges Lakasotthon Budapest

Cim: 1033 Budapest, Szentendrei ut 19.

+36203296201

%matrai@sztehlo.hu

+3613943964
+36205337464

gardonyi@sztehlo.hu

+36306336945

girtler.andrea@sztehlo.hu




Holdsugar Kiilsé Féréhely Budapest
| 436203296201

Cim: 1035 Budapest, Szentendrei it 18. matrai@sztehlo.hu
Holdfény Kiilonleges Lakasotthon Budapest
: +36207715155
Cim: 1089 Budapest, Reguly Antal utca 36. girtler.andrea@sztehlo.hu
Menta Otthon Budapest

+3612154048
Cim: 1095 Budapest, Soroksari tt 61. 'soroksari@sztehlo.hu
Napkelte Kiilonleges Lakasotthon Budapest
' +36207715155
Cim: 1104 Budapest, Szentimrey utca 3. girtler.andrea@sztehlo.hu
]
Napraforgé Gyermekotthon Budapest

+36302046822
Cim: 1121 Budapest, Budakeszi at 50. balasko.adrienn@sztehlo.hu
Rege Kiilonleges Gyermekotthon Budapest

+3613919267
Cim: 1121 Budapest, Rege ut 4. IV. ép. rrege4@sztehlo.hu
Heérics Otthon Budapest

+3612744779

Cim: 1121 Budapest, Széchenyi emlékat 3-5. V. ép. rege5@sztehlo.hu

Safrany Otthon Budapest

+3613499322
Cim: 1138 Budapest, Berettyo utca 3. berettyo@sztehlo.hu
Kamélia Otthon Budapest :

+3612853431
Cim: 1203 Budapest, Vas Gereben utca 21. vasgereben@sztehlo.hu
Dunakavics Lakasotthon Budaérs

+36207775610
Cim: 2040 Budadrs, Kéroly kiraly at 56. karoly@sztehlo.hu
Kék-Duna Lakasotthon Budadrs

+36207775609

Cim: 2040 Budaors, Pozsonyi utca 3. pozsonyi@sztehlo.hu



Torokméz Lakasotthon Torokbalint

'Cim: 2045 Torokbalint, Kazinczy Ferenc utca 58.

Napsugar Kiilénleges Lakasotthon Budapest

Cim: 1104 Budapest, Szentimrey utca 3.

+36207775658

kazinczy@sztehlo.hu

|
+36207715155

| girtler.andrea@sztehlo.hu







